

Neulemuotoilu -ammattillinen koulutus 1.1.-31.12.2020, 80 osp

Lähiopetuspäivät ma-ke klo 9.15-14.30, itsenäinen ohjattu työskentely to-pe.

Ensimmäinen kokoontuminen ti 7.1.2020.

Neulemuotoilun ammattillinen koulutus on suunnattu Sinulle, joka haluat kehittää ammattiosaamistasi **tutkintotavoitteisesti** tai **syventää ja täydentää** ammattillista osaamistasi.

Koulutuksessa painottuu tuotemuotoilu. Koulutuksessa on mahdollisuus ideoida, suunnitella ja valmistaa tuotteita asiakaslähtöisesti yksityishenkilöille, yrityksille tai yhteisöille. Opinnot muodostuvat neuletuotteiden suunnittelusta ja valmistuksesta sekä tuotteistamisesta. Verkostoituminen eri sidosryhmien kanssa mahdollistuu messuihin, myyntitapahtumiin ja näyttelyihin sekä projekteihin osallistumalla.

Sisältöjä: Työvälineet, lankatekniikat, materiaalioppi, värisuunnittelu, malli- ja muotisuunnittelu, mitoitus, ohjeen teko, neuleen yksityiskohdat, neuleen viimeistely, neulurin mahdollisuudet, koneneulonnan perusteet, käsin- ja koneneulonnan yhdistäminen, oman neuleen suunnittelu, neuletuotteen valmistaminen neulurilla, neuleen historia, tuotesarjan/neulemalliston suunnittelu, materiaalien hankintakanavat, brother-neulekoneen mahdollisuudet, kaavoitus, sarjonta, koneneulonta (yksi- ja kaksitaso), kaavainlaite, tuotannon suunnittelu, neuleiden viimeistely, markkinointimateriaalit ja pakkaussuunnittelu, myynti- jakelukanavat/verkostoituminen, koemarkkinointi/markkinatutkimus, messuprojekti, tuotanto/palvelusuunnitelma, neulesanasto (englanti), neulealan tulevaisuus ja teollinen neuletuotanto.

Koulutuksen järjestäjä: KSL-opintokeskus, Lintulahdenkatu 10, 00500 Helsinki.

Koulutuksen tuottaja ja koulutuspaikka: Taito Keski-Suomi ry/Taitokeskus Jyväskylä, Kiväärיתהאankatu 6, G-rappu, 40100 Jyväskylä.

Opiskelu on ammattillista koulutusta, joko ammattillisesti täydentävänä/syventävänä koulutuksena tai osana tutkintokoulutusta: Taideteollisuusalan ammattitutkinto/erikoisammattitutkinto.

Koulutuksen hinta: 275 euroa + materiaalimaksut.

Vapamuotoiset hakemukset ja tiedustelut ammattillisesta koulutuksesta:

mari.tuimala@taitokeskisuomi.fi, 044-5510243

Voit jättää myös sähköisen hakemuksen: <https://ksl.inschool.fi/browsecourses>